
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 42/2012

z dnia 6 czerwca 2012r

Wójta Gminy Zblewo - Szefa Obrony Cywilnej Gminy

W sprawie udziału Drużyny Wykrywania i alarmowania w treningu rejonowym w systemie
wykrywania i alarmowania ( SWA) .

Na podstawie art.7 pkt.14 z dnia 8 marca 1990r w samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ) w związku z art.17 ust. 6 i 7 ustawy o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2004r nr 241 poz. 2416 i § 5 ust. 2
pkt.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 września 1993r w sprawie obrony Cywilnej
(Dz.U z 1993r nr 93 poz. 429) i § 3 pkt.4 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25
czerwca 2002r w sprawie szczegółowego zakresu działania szefa Obrony Cywilnej Kraju,
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin( Dz.U z 2002r nr 96 poz.850 )

zarządzam co następuje;

§ 1

Udział drużyny wykrywania i alarmowania w treningu rejonowym systemu wykrywania i
alarmowania w celu utrzymania umiejętności zapewniających wysoką efektywność działania
stanów osobowych DWA.

§2

Zarządzam ćwiczebne rozwinięcie 50 % obsady DWA w dniu 21 czerwca 2012r

§ 3

Głównym celem treningu będzie doskonalenie obsady DWA w wykrywaniu i analizowaniu
zagrożeń oraz informowaniu ludności o zagrożeniach.
Wypracowanie wniosków do decyzji przewodniczącego Gminnego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego zakresie usuwania skutków powstałych zagrożeń.

§4

Inspektor ds.woj.obron.i p.poż. przedstawi do zatwierdzenia Plan treningu oraz dokona
niezbędnych uzgodnień oraz jest odpowiedzialny za przygotowanie i przeprowadzenie
treningu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


